**C**redo in omnium deum.  
in dominis diebus die  
b' dominicis: siue de iep  
siue de scitis officium mis  
se canitur. Et in festis bea  
te Marie: per octas eius  
dem. Et in festis apolorum: in  
octanas eorundem. Et in fe  
stis nativitatis Christi: in fra  
octanas eiusdem preter diem  
inocentii si in die feriata ve  
nerit. Circumcisiois. Epi  
phanie et infra octanas  
eiusdem. In cena domini Pa  
sche. Ascensionis. Pentecostes.  
Trinitatis. Corporis Christi: in  
infra octanas eorundem.  
In festo lancee: et in festis  
scitae Crucis. Marie mag  
dalene. Dedicationis et  
clesie: in patronorum. In cete  
ris autem festis scitae martyrum  
Confessorum et Virginum non  
in Credo. nisi venerit in  
dominica aut infra octa  
nas solemnes: quia tunc  
in Credo. Soleniter.

**C**redo in unum deum,  
Dominicaliter.

**O**bedo i unū deum.  
**P**atré omnipotētē fa-  
ctorē celi i terre visi-  
biliū om̄i i invisibiliū. Et  
in unū dñm ihesum xp̄m  
filii dei unigenitum i ex-  
patre natū ante oia seclā  
Deū de deo lumen de lu-  
mie deū verū de deo vero  
genitū nō factū consub-  
stancialē p̄i: per quē oia  
factā sunt **Ad genua** Qui  
pp̄ter nos hoīes i propter  
nīam salutē descendit de  
celis. **E**t incarnat̄ est de  
spū sancto ex maria vir-  
gine. et homo factus est.  
**C**rucifixus etiā p nobis  
sub pōtio pilato passus  
et sepultus est. **Surgendo**  
**E**t resurrexit tertia die se-  
cūdū scripturas. **E**t ascē-  
dit i celū sedet ad dexterā  
p̄is. **E**t iterū vētur̄ est cū  
gloria iudicare viuos et  
mortuos. **C**ui regni nō  
erit finis. **E**t in spū san-  
ctū dñm i viuificatē: qui  
ex p̄e filioq; p̄cedit: qui

cū p̄e et filio simul ado-  
ratur i cōglorificaf: qui  
locut̄ est per p̄hetas. **E**t  
vnā sanctā catholicam i  
ap̄ticam ecclesiā **Cōfiteor**  
vnū baptismū i remissio  
nē peccatorū. **E**t expecto  
resurrectionē mortuorū  
Et vitā vēturi seclī. amē.  
**S**equiſ **D**ñs vobiscum  
**O**rem⁹ **D**einde **O**fferto.  
**P**ost offertorium ad ab-  
luendū digitos dicit.

**I**n uabo inter inocē-  
tes man⁹ meas i cir-  
cundabō altare tuū dñe.  
**P**ost quā locionē alpiciē  
do celū et tūdēdo pecc⁹ p̄-  
mittat. **P**ater peccavi in  
celū et corā te **V**a nō sum  
dign⁹ vocari fili⁹ tu⁹. **D**e  
inde fac signū crucis sup  
**E**n noīe pa calicē dices.  
tris **X** et fili⁹ i spū sancti  
**Q**uid retribuā dñō p̄ oī-  
b⁹ q̄ retribuit mihi. **A**cci-  
piēdo calicem paratū cū  
patēa i medio altaris dī.  
**C**alicē salutaris acci cat-  
piam i nomē domini in-  
uocabo. **E**n spū humili-

tatis et animo cōtrito su  
scipi amur dñe a te: i sic si  
at sacrificiū nostrū ut a  
te suscipias hodie: et pla  
ceat tibi dñe dē. **Hic faci**  
**endo crucē cū calice repo**  
**nit calicē.** Deinde accipien  
do patenā et coopiēdo ca  
licem cum custodia dicat  
**A**cceptabile fiat tibi om  
nipotēti deo istud sacrifi  
ciū altari tuo suppositū i  
odorē suavitatis. **Hic fa**  
**ciēdo crucē cū patena re**  
**ponit hostiā iuxta calicē**  
**I**n nomine patris i dicēs  
filij et spūssancti. **Incli**  
**nando reverēter iunctis**  
**S**isci- māib' dicat  
upe sc̄tā trinitas hāc  
oblationem quā tibi of  
ferim' in memoriam pas  
siōis resurrectiōis et ascē  
siōis domini nostri ih  
su christi: et in honorem  
sanctissime dei gētricis  
virginis marie i. **A** atqz  
omniū sanctor̄ tuorum  
qui tibi placuerūt ab ini  
cio mūdi: ut pficiat illis  
ad honore nobis autē et

osibus fidelibus viuis et  
defunctis ad salutē et ad  
remissionē oīm peccato  
rum: et ut illi oēs pro no  
bis intercedere dignētur  
i celis quoqz memoriam  
agim' i terris. **Ubiqui**  
**missa occurrit sequens**  
vel simil' cōclusio: iunget  
manus: flectendo genua  
dicēs. **P**reūdē xp̄m dñm  
nēm. **B**ūdicendo utrūqz  
faciat crucē i loco signa  
**V**eni iūis ibil' to dicēs.  
sanctificator omnipotēs  
eterne deus. **B**enedic **X** i  
sc̄tifica hoc sacrificiū tuo  
sancto nomini pparatū.  
**P**xp̄m dñm nostrū. **Hic**  
vertēdo se ad popl'm dicat  
**O**rate p me pctōre fra  
tres i sorores; ut meū pa  
riter et vrm sacrificiū ac  
ceptum sit oīpotēti deo.  
**D**ñe exaudi orationem  
meā. **E**t clamor me' ad  
te veniat. **O** rem'. **D**ein  
de legaf **S**ecreta cuius fi  
nis est initū pfationis.  
**I**n nativitate domini  
**S**olennis.

**P**er omnia secula  
seculorum. **A**men. **D**o-  
minus vobiscum. **E**t cu  
spiritu tuo. **S**ursum cor  
da. **H**abe misericordiam  
mum. **G**ratias aga-  
mus domino deo nostro.  
**D**ignum et iustum est.

**V**ere dignum et iu-  
stum est equum et salu-

tare. **N**os tibi semper et  
ubique gratias agere do-  
mine sancte pater omnipot-  
tens eterne deus. **Q**uia  
per incarnationis verbi my-  
sterium noua mentis no-  
stre oculis lux tue clari-  
tatis insulsit. **U**t dum  
visibiliter deum cognosci-  
m' per hunc in invisibili

um amorem rapiamur.

**E**t ideo cum angel' i ar  
chagel' cu thronis i dñi ati  
onib'. **Q**uicq; omni mili-

tia celestis exercitus hym

num glorie tue canimus

si ne si ne dicentes